МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ВОЙКОВСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ
12.12.2012       12/13
О согласовании адресного перечня подъездов жилых домов на территории Войковского района подлежащих выборочному ремонту за счет средств управляющих компаний
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве решило:

1. Согласовать адресный перечень подъездов жилых домов на территории Войковского района города Москвы, подлежащих выборочному ремонту за счет средств управляющих компаний в 2013 году.

2. Направить настоящее решение в управу Войковского района города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве www.voikovskii.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве И. Ю. Гребенкину.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Войковское в городе Москве

И. Ю. Гребенкина
Приложение

к решению муниципального
Собрания внутригородского
муниципального образования
Войковское в городе Москве

от 12 декабря 2012 г. № 12/13

	Адресный перечень подъездов жилых домов на территории Войковского района города Москвы, подлежащих выборочному ремонту за счет средств управляющих компаний

	многоквартирных домов
	Адрес
	Эт.
	Серия
	Форма
собств
	Год
постройки
	Кол-во подъездов

	1
	Войковский 1-й пр., д.10
	3
	Индивид.
	Мун.
	1 951
	3

	2
	Войковский 1-й пр., д.12
	3
	Индивид.
	Мун.
	1 951
	2

	3
	Войковский 1-й пр., д.14
	3
	Индивид.
	Мун.
	1 951
	2

	4
	Войковский 1-й пр., д.16, к.2
	2
	Индивид.
	Мун.
	1 950
	3

	5
	Войковский 1-й пр., д.16, к.3
	2
	Индивид.
	Мун.
	1 949
	2

	6
	Войковский 1-й пр., д.16А
	2
	Индивид.
	Мун.
	1 950
	2

	7
	Войковский 1-й пр., д.4/2
	12
	П-46
	Мун.
	1 983
	2

	8
	Войковский 1-й пр., д.6, к.1
	3
	Индивид.
	Мун.
	1 950
	2

	9
	Войковский 1-й пр., д.6, к.2
	3
	Индивид.
	Мун.
	1 949
	2

	10
	Войковский 2-й пр., д.2
	6
	Индивид.
	Мун.
	1 959
	4

	11
	Войковский 4-й пр., д.3
	5
	Индивид.
	Мун.
	1 958
	4

	12
	Войковский 4-й пр., д.4
	12
	II-18
	Мун.
	1 966
	1

	13
	Войковский 4-й пр., д.5
	5
	Индивид.
	Мун.
	1 957
	4

	14
	Войковский 4-й пр., д.6, к.2
	14
	Индивид.
	Част.
	2 003
	1

	15
	Войковский 4-й пр., д.6А
	22
	КОПЭ
	Мун.
	1 999
	1

	16
	Войковский 4-й пр., д.9
	5
	I-511
	Мун.
	1 963
	4

	17
	Войковский 5-й пр., д.16, к.2
	19
	Индивид.
	Не опр.
	2 006
	2

	18
	Войковский 5-й пр., д.6
	4
	Индивид.
	Мун.
	1 952
	4

	19
	Войковский 5-й пр., д.8, к.1
	18
	Индивид.
	Част.
	2 001
	2

	20
	Вокзальный пер., д.3, к.1
	17
	П-3
	Мун.
	1 998
	2

	21
	Вокзальный пер., д.5
	2
	Индивид.
	Мун.
	1 939
	2

	22
	Вокзальный пер., д.6, к.2
	2
	Индивид.
	Мун.
	1 936
	2

	23
	Волкова Космонавта ул., д.11
	12
	Индивид.
	Мун.
	1 971
	1

	24
	Волкова Космонавта ул., д.13
	7
	Индивид.
	Част.
	1 935
	6

	25
	Выборгская ул., д.10, к.1
	9
	II-29
	ЖСК
	1 965
	1

	26
	Выборгская ул., д.8
	9
	II-29
	ЖСК
	1 965
	1

	27
	Головинское ш., д.8, к.3
	16
	II-68
	Мун.
	1 980
	1

	28
	Космодемьянских З. и А. ул., д.11, к.А
	9
	П-55
	Част.
	2 004
	4

	29
	Космодемьянских З. и А. ул., д.22, к.1
	14
	И-209А
	Мун.
	1 973
	1

	30
	Космодемьянских З. и А. ул., д.22, к.2
	14
	И-209А
	Мун.
	1 974
	1

	31
	Космодемьянских З. и А. ул., д.9(А), к.2
	5
	Индивид.
	ЖСК
	1 963
	2

	32
	Космодемьянских З. и А. ул., д.9(Б), к.1
	5
	Индивид.
	ЖСК
	1 964
	2

	33
	Космодемьянских З. и А. ул., д.9(В), к.4
	5
	Индивид.
	ЖСК
	1 965
	3

	34
	Ленинградское ш., д.17
	6
	Индивид.
	Мун.
	1 940
	5

	35
	Ленинградское ш., д.19
	6
	Индивид.
	Мун.
	1 940
	6

	36
	Ленинградское ш., д.24, к.1
	9
	II-18
	Мун.
	1 963
	1

	37
	Ленинградское ш., д.29
	17
	Индивид.
	ЖСК
	1 972
	2

	38
	Ленинградское ш., д.31
	17
	Индивид.
	ЖСК
	1 973
	2

	39
	Ленинградское ш., д.33
	17
	Индивид.
	ЖСК
	1 973
	1

	40
	Ленинградское ш., д.35
	20
	Индивид.
	ЖСК
	1 973
	2

	41
	Ленинградское ш., д.37, к.1
	11
	Индивид.
	Част.
	2 007
	9

	42
	Ленинградское ш., д.40
	9
	Индивид.
	Мун.
	1 963
	1

	43
	Ленинградское ш., д.41, к.1
	5
	Индивид.
	Част.
	1 935
	4

	44
	Ленинградское ш., д.41, к.2
	5
	Индивид.
	Част.
	1 935
	4

	45
	Ленинградское ш., д.42
	9
	Индивид.
	Част.
	1 963
	1

	46
	Ленинградское ш., д.44
	9
	Индивид.
	Мун.
	1 963
	1

	47
	Ленинградское ш., д.46
	8
	Индивид.
	Мун.
	1 958
	6

	48
	Ленинградское ш., д.50
	8
	Индивид.
	Част.
	1 960
	6

	49
	Ленинградское ш., д.52Б
	16
	Индивид.
	Част.
	2 002
	1

	50
	Ленинградское ш., д.56
	14
	Индивид.
	Мун.
	1 969
	1

	51
	Ленинградское ш., д.9, к.3
	9
	II-49
	Мун.
	1 966
	4

	52
	Макарова Адмирала ул., д.14
	14
	Башня Вулых
	ЖСК
	1 969
	1

	53
	Макарова Адмирала ул., д.43
	14
	Башня Вулых
	Мун.
	1 973
	1

	54
	Макарова Адмирала ул., д.5
	12
	II-18
	Мун.
	1 966
	1

	55
	Макарова Адмирала ул., д.7
	12
	II-18
	Мун.
	1 966
	1

	56
	Макарова Адмирала ул., д.9А
	12
	II-18
	Мун.
	1 968
	1

	57
	Нарвская ул., д.11, к.1
	14
	И-209А
	Мун.
	1 971
	1

	58
	Нарвская ул., д.11, к.3
	14
	И-209А
	Мун.
	1 971
	1

	59
	Нарвская ул., д.11, к.4
	16
	П-43
	Мун.
	1 979
	1

	60
	Нарвская ул., д.11, к.5
	16
	П-43
	Мун.
	1 979
	1

	61
	Новоподмосковный 2-й пер., д.10, к.1
	5
	Индивид.
	Мун.
	1 958
	2

	62
	Новоподмосковный 2-й пер., д.10, к.2
	5
	Индивид.
	Мун.
	1 958
	2

	63
	Новоподмосковный 2-й пер., д.4, к.1
	14
	И-209А
	ЖСК
	1 975
	1

	64
	Новоподмосковный 2-й пер., д.5
	7
	Индивид.
	Мун.
	1 956
	3

	65
	Новоподмосковный 4-й пер., д.4
	7
	Индивид.
	Част.
	1 933
	4

	66
	Новоподмосковный 5-й пер., д.4, к.1
	16
	П-3
	Мун.
	1 980
	2

	67
	Новоподмосковный 5-й пер., д.4, к.2
	17
	П-3
	Мун.
	1 982
	2

	68
	Новоподмосковный 6-й пер., д.1
	14
	Индивид.
	Част.
	1 999
	2

	69
	Новоподмосковный 6-й пер., д.12
	14
	Индивид.
	Мун.
	2 003
	2

	70
	Новоподмосковный 6-й пер., д.3
	16
	Индивид.
	Част.
	1 999
	8

	71
	Новоподмосковный 6-й пер., д.5
	14
	Индивид.
	Част.
	1 999
	2

	72
	Радиаторская 2-я ул., д.4
	9
	Индивид.
	ЖСК
	1 970
	4

	73
	Радиаторская 3-я ул., д.5, к.2
	9
	Индивид.
	Мун.
	1 996
	2

	74
	Радиаторская 3-я ул., д.5, к.3
	9
	Индивид.
	Мун.
	1 996
	2

	75
	Старопетровский пр., д.12
	14
	П-46
	Мун.
	2 003
	3

	76
	Старопетровский пр., д.12, к.1
	16
	Индивид.
	Част.
	2 005
	2

	77
	Старопетровский пр., д.12, к.5
	12
	П-46
	Вед.
	2 007
	2

	78
	Старопетровский пр., д.12А, к.1
	14
	П-46
	Мун.
	2 005
	3

	79
	Старопетровский пр., д.12А, к.2
	14
	П-46
	Мун.
	2 005
	2

	80
	Цеткин Клары ул., д.11, к.2
	14
	Индивид.
	Мун.
	1 973
	1

	81
	Цеткин Клары ул., д.13
	5
	Индивид.
	Мун.
	1 959
	4

	82
	Цеткин Клары ул., д.19
	9
	II-57
	Мун.
	1 969
	5

	83
	Цеткин Клары ул., д.29, к.1
	9
	П-55
	Част.
	2 003
	2

	84
	Цеткин Клары ул., д.3
	5
	Индивид.
	Мун.
	1 958
	5

	85
	Цеткин Клары ул., д.5В
	2
	Индивид.
	Мун.
	1 958
	2

	86
	Цеткин Клары ул., д.7, к.1
	5
	Индивид.
	Мун.
	1 958
	3

	87
	Цеткин Клары ул., д.9, к.1
	14
	И-209А
	Мун.
	1 971
	1

	88
	Цеткин Клары ул., д.9, к.2
	14
	И-209А
	Мун.
	1 971
	1

	ИТОГО ПО ВОЙКОВСКОМУ РАЙОНУ

	216